

# ÅRSREDOVISNING

för

## ChemPro Sweden AB

Org.nr. 556976-7279

Räkenskapsåret

**2022-08-01 – 2023-07-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Aviander, Styrelseledamot

2024-01-10

Styrelsen och verkställande direktören för ChemPro Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01-2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kemikalier mot främst saneringsföretag, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver även projektledning för föreningar, organisationer och företag avseende event, administration, marknadsföring, samt framställning av marknadsföringsmaterial.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	258 291	370 477	1 085 072	630 519	545 117
Resultat efter finansiella poster	-103 037	155 760	787 862	449 194	363 325
Soliditet (%)	77	86	72	60	62

## Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att företagsledarna har anställning i andra företag.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	427 485	122 203	599 688
Utdelning till aktieägare	0	-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning	0	122 203	-122 203	0
Årets resultat	0	0	-8 037	-8 037
Belopp vid årets utgång	50 000	354 688	-8 037	396 651

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>354 688</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8 037</b>
<b>Summa</b>	<b>346 651</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>200 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>146 651</b>
<b>Summa</b>	<b>346 651</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		258 291	370 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>258 291</b>	<b>370 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-170 647	-187 475
Personalkostnader	2	-190 466	-25 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-361 113</b>	<b>-212 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 822</b>	<b>157 714</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		941	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 156	-1 954
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-215</b>	<b>-1 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-103 037</b>	<b>155 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 037</b>	<b>155 760</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 557
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 037</b>	<b>122 203</b>

# Balansräkning

	Not	2023-07-31	2022-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		74 593	21 431
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 593</b>	<b>21 431</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		545 377	860 850
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>545 377</b>	<b>860 850</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>619 970</b>	<b>882 281</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>619 970</b>	<b>882 281</b>

# Balansräkning

	Not	2023-07-31	2022-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		354 688	427 485
Årets resultat		-8 037	122 203
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>346 651</b>	<b>549 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>396 651</b>	<b>599 688</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		100 000	195 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>195 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 985
Övriga skulder		123 319	78 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 319</b>	<b>87 593</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>619 970</b>	<b>882 281</b>

# Kassaflödesanalys

	Not	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>			
Rörelseresultat		-102 822	157 714
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Erhållen ränta m.m.		941	0
Erlagd ränta		-1 156	-1 954
Betald inkomstskatt		-56 211	-129 619
<b>Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-159 248</b>	<b>26 141</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		0	41 738
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		3 049	-23 425
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-8 985	8 985
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		44 711	-110 303
<b>Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		<b>38 775</b>	<b>-83 005</b>
<b>Summa kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-120 473</b>	<b>-56 864</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Utbetald utdelning		-195 000	-195 000
<b>Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-195 000</b>	<b>-195 000</b>
<b>Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar</b>		<b>-315 473</b>	<b>-251 864</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>			
<b>Likvida medel vid periodens början</b>		<b>860 850</b>	<b>1 112 714</b>
<b>Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)</b>		<b>-315 473</b>	<b>-251 864</b>

	<b>Not</b>	<b>2022-08-01 2023-07-31</b>	<b>2021-08-01 2022-07-31</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>545 377</b>	<b>860 850</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	<b>2023-07-31</b>	<b>2022-07-31</b>
Medelantal anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

*Kerstin Aviander*

Kerstin Aviander

**2024-01-10**

**Styrelseledamot**